
VARDINIŲ BALSAVIMŲ 

ATASKAITA 

 

Tarybos posėdis 2018-03-01   

13.00–13.40 val. 

 

Darbotvarkė 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 21 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 2 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Boruta Narsutis 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Lidžius Alfonsas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Valuckienė Nijolė 

            Vyšniauskas Dainius 

SUSILAIKĖ: 

            Bernotas Edmundas 

            Misiūnienė Rimantė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dėl Joniškio rajono savivaldybės 

tarybos 2017 m.gruodžio 13 d. sprendimo 

Nr. T-270 „Dėl komisijos sudarymo 

Joniškio rajono savivaldybės tarybos narių 

2017 m. lapkričio 23 d. teikimuose 

pateiktiems faktams ištirti“ pakeitimo. 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 17 

PRIEŠ - 5 

SUSILAIKĖ - 1 

NEBALSAVO - 0 

SPRENDIMAS PRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Boruta Narsutis 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Lidžius Alfonsas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

BALSAVO PRIEŠ: 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

SUSILAIKĖ: 

            Samienė Rita 

 



2 

Siūlymas – keisti sprendimo 

projekto pavadinimą ir skelbti jį netekus 

galios. 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 5 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 18 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Bernotas Edmundas 

            Butkus Eugenijus 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

NEBALSAVO: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Boruta Narsutis 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Lidžius Alfonsas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Siūlymas – kurti naują komisiją ir 

jos nuostatus. 

BALSAVIME DALYVAVO - 23 

UŽ - 4 

PRIEŠ - 0 

SUSILAIKĖ - 0 

NEBALSAVO - 19 

SPRENDIMAS NEPRIIMTAS 

BALSAVO UŽ: 

            Bernotas Edmundas 

            Mačiulis Kęstutis 

            Misiūnienė Rimantė 

            Valuckienė Nijolė 

NEBALSAVO: 

            Aleknavičienė Vaida 

            Balčiūnas Mindaugas 

            Boruta Narsutis 

            Butkus Eugenijus 

            Čepulis Gediminas 

            Gadliauskas Gintaras 

            Giržadas Petras 

            Jonaitis Liudas 

            Joniškis Kostas 

            Karūžna Romas 

            Lidžius Alfonsas 

            Pakatilius Vytautas 

            Petraitienė Vidutė 

            Rudienė Edita 

            Samienė Rita 

            Tamulionė Stasė 

            Tautvaišas Kęstutis 

            Urmonas Marcijonas 

            Vyšniauskas Dainius 

 

 

 


